
Údaje platné ke dni: 2. června 2017 08:29 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 3542

Datum zápisu: 8. ledna 2001
Spisová značka: B 3542 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: AREAL SLATINA,a.s.
Sídlo: Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno
Identifikační číslo: 262 36 401
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán - představenstvo:

člen představenstva:
  Ing. LUDĚK BENEŠ, dat. nar. 11. června 1960

Plástky 545/57, 664 31 Lelekovice
Den vzniku členství: 16. dubna 2014

Způsob jednání: Společnost zastupuje člen představenstva samostatně. Za společnost 
podepisuje člen představenstva samostatně. Činí tak tím způsobem, že k tištěné 
nebo psané obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  Ing. TOMÁŠ BENEŠ, dat. nar. 1. března 1990
Plástky 545/57, 664 31 Lelekovice
Den vzniku členství: 1. srpna 2015

Jediný akcionář:
ROUČKA - SLATINA a.s., IČ: 463 46 601
Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno

Akcie:
3 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 101 000 000,- Kč
v listinné podobě
17 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000 000,- Kč
v listinné podobě
1 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 6 200 000,- Kč
1 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 13 800 000,- Kč
1 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 15 626 000,- Kč

Základní kapitál: 508 626 000,- Kč
Splaceno: 508 626 000,- Kč
peněžitý vklad 183.800.000,- Kč splacen v plné výši,
nepeněžitý vklad 324.826..000,- Kč splacen v plné výši

Ostatní skutečnosti:
Společnost se řídí stanovami, které byly přijaty dne 7.11.2011.
Společnost se řídí stanovami, které byly přijaty dne 9.7.2013.
Počet členů statutárního orgánu: 1
Počet členů dozorčí rady: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2017-06-02T15:08:29+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




